
  
 

  

 

   
 

 

Säkerhetsgenomgång hos Fändriks Fordonsteknik (MECA) i Kristinehamn 
Transportföretagen Motor satsar tillsammans med Organisationen Sveriges Servicestationer (OSS) 

på höjd säkerhet i våra branscher genom att erbjuda en kostnadsfri säkerhetsgenomgång, appen 

Säkerhetscenter och smarta larmknappar från Plegium till alla medlemsföretag. 

Undertecknad besökte Kristinehamn i mitten av maj för en säkerhetsgenomgång hos paret 

Madelene och Torbjörn Fändriks som driver Fändriks Fordonsteknik AB tillsammans. Det är oftast 

Madelene som kunden möter i den moderna och trevliga kundmottagningen och som även har hand 

om företagets räkenskap och personalfrågor, medan Torbjörn servar och reparerar kundbilar 

tillsammans med ytterligare tre fordonstekniker i verkstan.  

Mycket tack vare Madelens bakgrund från detaljhandel och en ledande befattning i en större 

livsmedelsbutik tillsammans med stöd som MECA tillhandahåller i form av bl.a. checklistor så finns 

rutiner på plats, säkerhetstänket är högt och arbetsmiljön god. Ordning och reda går som en röd tråd 

i hela verksamheten och man jobbar aktivt med arbetsmiljö- och säkerhetsfrågor i det dagliga 

arbetet. Madelen konstaterade efter säkerhetsgenomgången att det alltid är bra att uppdatera sina 

kunskaper och låta en utomstående part titta på verksamheten med andra ögon. 

-Vi jobbar aktivt med arbetsmiljö- och säkerhetsfrågor i vår verksamhet, men det är alltid bra med en 

genomgång där en utomstående tittar med lite andra ögon och, om inte annat, påminner om 

viktigheten med säkerhetsarbetet. Både för personalen och kundernas skull. Jag kan därför varmt 

rekommendera den kostnadsfria säkerhetsgenomgången som erbjuds alla medlemmar i 

Transportföretagen Motor och OSS, hälsar Madelene. 

Jag tackar för ett trevligt besök i Kristinehamn. Vill du också boka en säkerhetsgenomgång så når 

du mig via mobilnummer 070-652 64 90 eller via mail staffan@oss.se 

Staffan Eriksson 
Projektledare OSS 
 

 

mailto:staffan@oss.se

